Quesito 1: LOTTO 4 — INFORTUNI «Indicazione del numero di assicurati
(ed altri parametri categoria B: chilometri di percorrenza) per ogni categoriax.

Risposta 1: Valori dichiarati all’'ultima regolazione premio (periodo di
riferimento 31.08.16 — 31.08.17):

Sezione A) AMMINISTRATORI:

dal 31.08.16 al 3.10.16 = n. 42

dal 4.10.16 all’11.10.16 = n. 38

dal 12.10.16 al 17.10.17 = n. 37

dal 18.10.16 al 31.05.17 = n. 38
dall’1.06.17 all’11.06.17 = n. 37

dal 12.06.17 al 31.08.17 = n. 38

Sezione B) MEZZI = n. 146

Sezione C) KM PERCORSI = n. 48.000
Sezione D) MINORI AFFIDATI = n. 42.

Quesito 2: LOTTO 4 — INFORTUNI «ndicazione del limite
catastrofale/limite  risatcimento (nel caso di infortunio che colpisse
contemporaneamente piu persone assicurate, in conseguenza di un unico
evento.

Risposta 2: Nessun limite previsto



